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BRAMEX COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ

07.173.309/0022-57

Situacao Cadastral

Baixada

Dados Cadastrais

Natureza Juridica Sociedade Empresaria
Limitada

Data de Abertura 19/08/2008

Capital Social R$ 37.607.204,00

Porte Demais

Tipo Filial

Contato

E-mail fernanda@planned.com.br

Quadro Societario (10)
Nome CPF/CNPJ
MAYKEL DE SIQUEIRA o

VIVIANE WANDERLEY DE BARROS o

JERONIMO JEROME ANDRE o
BOCAYUVA DUMONT

SANDRO LOPES DA COSTA CUPELLO  ***

GRUPO TRIGO EMPREENDIMENTOS ~ *.318.300/"*01-*"
E PARTICIPACOES S.A.

RODOLFO DANA GONCALVES e
ISABEL MEDEIROS MARQUES o
MICHEL JOSEF JAGER o
BRUNO DAYRELL DE LIMA ok

ANTONIO BENTO MOREIRA LEITE o

Endereco

CONDESSA DO PINHAL, 296 - PAVMTO02

PARQUE COLONIAL
SP
CEP: 04610-060

Atividade Economica

Atividade Principal (CNAE)
LTAREZ Y4l Restaurantes e similares

+ 1 atividade(s) secundaria(s)

Qualificacao
Administrador
Administrador

Administrador

Administrador

Sécio

Administrador
Administrador
Administrador
Administrador

Administrador

Entrada
23/03/2022
23/03/2022

06/06/2023

16/10/2023

25/09/2018

03/12/2018
16/07/2021
03/03/2016
11/11/2016

15/06/2015
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BRAMEX COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ Situacao Cadastral

07.173.309/0022-57 Baixada

Verificacao de Autenticidade

Este documento possui assinatura digital. Escaneie o QR Code ou acesse o link para verificar sua
autenticidade.

https://cnpjcheck.com.br/verificar/7173309002257/0-SXmFWGvZvz

AVISO LEGAL

Este documento é um comprovante de consulta e ndo substitui certidées oficiais. Os dados sio obtidos de fontes publicas e podem estar desatualizados. Para
informacdes oficiais, consulte a Receita Federal do Brasil.
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